model CGP
274
弹簧夹紧 7MPa
转
轴
夹
紧
器

转轴夹紧器
规　格
型号表示
使用例
型 号
标准 CGP01-06AB CGP01-07AB CGP01-08AB CGP02-09AB CGP02-10AB CGP02-11AB
低夹紧力 CGP01L-06AB CGP01L-07AB CGP01L-08AB CGP02L-09AB CGP02L-10AB CGP02L-11AB
夹紧力 ※
标准 (kN) 0.63～0.72～0.73 0.98～1.30～1.34
低夹紧力 (kN) 0.28～0.36～0.37 0.48～0.81～0.86
夹紧孔径
基准孔径 (mm) ø6 ø7 ø8 ø9 ø10 ø11
允许范围 (mm) ø5.8～7.5 ø6.8～8.5 ø7.8～9.5 ø8.8～10.5 ø9.8～11.5 ø10.8～12.5
夹紧行程（最大侧向跳动量） (mm) 1.0 1.0
活塞行程 (mm) 3.5 3.5
油缸容量（放松） (cm3) 2.16 3.18
工件伸入量 (mm) 2.0～10.0 2.0～10.0
质 量 (kg) 0.29 0.34
使用油压范围 : 2～7 MPa 　　保证耐压 : 10.5 MPa　　使用环境温度 : 0～70℃　　使用流体: 普通矿物油基液压油（相当于ISO-VG32）
推荐使用的清洁气压 : 0.3～0.4 MPa
※ : 夹紧销的角度随夹紧孔径而变化，夹紧力也随之改变。
表中的数值为最大孔径～基准孔径～最小孔径时的夹紧力。
（例） CGP01-06A时，与孔径ø7.5 mm、ø6 mm和ø5.8 mm相应的夹紧力分别为0.63 kN、0.72 kN和0.73 kN。
CGP   -   （例：CGP01L-06A）
① 大小 ② 夹紧力 ③ 夹紧孔径 ④ 夹紧方向
CGP
01
无记号: 标准
L　: 低夹紧力
－
06 : ø6 mm
07 : ø7 mm
08 : ø8 mm
A B
02
无记号: 标准
L　: 低夹紧力
09 : ø9 mm
10 : ø10 mm
11 : ø11 mm
Y
x